60

Kaffeetrichter
Richtung:  Hauptbahnhof

gliltigab /valid from:
21.08.2023

Fahrzeit in Minuten / journey time (min)

Stunde| Montag - Freitag
hour | Mondays to Fridays

Samstag
Saturdays

Sonntag / Feiertag
Sundays / Public holidays

7

07H

07H

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 | 58H

21

10H

12H

22 | 07H

07H

23 | 07H

07H

0 | 20He

20H

H : nur bis Hauptbahnhof

& : nurin den Nachten vor Samstagen und Feiertagen

Diese Linie verkehrt am 29.03., 31.03. und 19.05.2024 ab 20:00 Uhr wie Samstag.
Diese Linie verkehrt am 24. und 25.12.2023 ab 17:00 Uhr und am 31.12.2023 ab 20:00 Uhr nach Sonderfahrplan.
Schulferien in Tharingen: 02.10. - 13.10.2023, 22.12.2023 - 05.01.2024, 12.02. - 16.02.2024, 25.03. - 05.04.2024, 10.05.2024

Service-Telefon: 0361 19449
Internet: www.evag-erfurt.de
E-Mail: evag@stadtwerke-erfurt.de

Aktuelle Fahrplanauskunft
SMS an 0175 222 22 77
@® Krzel: KAFF

BElEevac] | VMT

31.07.23 11:06.30 - 170




